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50 Rana

Tradate, Domenica 08/02/2026 ore 15:33
Cron: A - Base vasca: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5

1°
20
3°
4°
5o
6°

1°
20
3°
4°
5°
6°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

RINELLI YE FAN
RIZZETTI GIULIA
FERRARI SAHITI NAFIJA
BALLAN BEATRICE
RANCATI GAIA

CERESOLI MIRIAM
STORACE STEFANIA
FARINA AGATA

VENTURINI ANNA MARIA
OLIVIERO SARA
QUARATINO FATIHA MARIA

DMYTRIV DMYTRIV ANASTASIYA
RABBOLINI MARTINA

VICCH SILVIA

BOGGIONI MONICA

TERZI DIANA

D'ITALIA YUANZI LEA

18° Trofeo di Nuoto FINP "Citta di Tradate"

RISULTATI

Serie

SB9
SB5

Anno

2012
2008

SB131992

SB3
SB2

SB7
SB8
SB4
SB8
SB8
SB5

SB8

2010
2002

2001
1958
2011
1978
1995
1998

2008

SB111998

SB9
SB3
SB9
SB9

2000
1998
1999
2013

Foglion. 1
08/02/2026

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

Asd Silvia Tremolada Aps

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Polha-Varese Apd Aps

Pavia Nuoto A.S.D.

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Asd Silvia Tremolada Aps

Pavia Nuoto A.S.D.

Pavia Nuoto A.S.D.

Pavia Nuoto A.S.D.

Polha-Varese Apd Aps

Spain

G.S. Dil. Non Vedenti Milano - Onlus
Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto A.S.D.
Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

Asd Silvia Tremolada Aps

Tempo Pti

01:24.07
01:27.16
01:32.40
01:37.40
02:14.28

01:09.78
01:10.35
01:18.09
01:18.43
01:23.11
01:29.18

00:37.72
00:41.74
00:55.38
00:57.52
01:04.06
01:06.72

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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